

# GESELLSCHAFT FÜR LEGALISIERUNG

Legalleşmeye Destek Topluluęu (Gesellschaft für Legalisierung) Almanya ve Avrupa da göçmenleri ilegalite ye maruz bırakan süreçlere saldırıp günlük yaşantıda kazanılmış haklara odaklanıyor. Hedef Avrupa da serbest dolaşım ve yerleşme hakkının tanınması. Legalleşmeye Destek Topluluęu son aylarda Berlin, Hamburg ve Frankfurt gibi şehirlerde kamuoyu önüne çıkıp adını duyurdu.

## Araştırmak - Haritayı çizmek - Harekete geçirmek Gesellschaft für Legalisierung Şubat 2004 Programı

Yerel bağlantıları artırma hedefiyle şubat ayı boyunca Veddel de Sanat projeleri gerçekleştirilecek. Alışıl gelmiş ve sıradışı aktörler bu yapısı açık organizasyona katılıp Legalizasyon Topluluęunun bir parçası olmaya davetliler. Topluluk her perşembe, cuma ve cumartesi günleri saat 17 ile 22 arasında Kunst-raum sanat mekanında olacak. Şimdiye kadar kesinleşenler:

ayrıntılı bilgi için bakabileceğiniz  
internet siteleri:  
[www.rechtauflegalisierung.de](http://www.rechtauflegalisierung.de)  
[www.veddel-aktiv.de](http://www.veddel-aktiv.de)  
[www.kanak-attak.de](http://www.kanak-attak.de)



**GoNoGo.** Yollar, istasyonlar ve göçmenlerin Avrupa ya sınır geçişleri. Yapımcı: Ad van Dederen.

**Netzwerke.** (dayanışma ağları). Ev işi, tıbbi hizmetler, sex işi, No Integration!, Eğitim Hakkı. Yapımcılar: farklı gruplar.

**Busy Shadows.** Hamburg da göçmen hayatlarını yansıtan resimler. Yapımcı: Marily Stroux

Akşam programları saat 19 da Kunst-raum Veddel de başlıyor.  
Adres: Slomanstrasse 62 A. S-Bahn istasyonu: Veddel.

**07.02. Gesellschaft für Legalisierung** - Legalleşmeye Destek Topluluęu. Tanıtım ve kısa film

**13.02. Navigator** - Yönlendirici. Mülteciler ve göçmenler için Hamburg şehir rehberi. Kitap tanıtımı.

**MediBüro** Tıp bürosu. Mülteciler ve göçmenler için sağlık danışma ve bilgi noktaları. Proje tanıtımı.

**Hajusom** Çocuk mültecilerin tiyatro projesi. Kısa film ve gösteri.

**16.02. 14h-16h Mujeres Sin Fronteras**

Kadınlar için (Portegiz, İspanyol, İtalyan) oturma izinleri ve aile hukuęu üzerine danışma saati

Adres: Stadtteilladen Veddel Aktiv, Immanuelstieg 5

**21.02. Razzien, Rechte und die Veddel  
Polis baskınları, haklar ve Veddel.**

Avukat Ilka Quirling ile görüşme ve sohbet.

Film gösterisi: La Ciudad

**28.02. Participación Deluxe - Ayrıcalıklı Katılım.**

1999 seçim propagandasına göçmen bakışından kesintiler. **Aperatif. Musik by Clandestino Crew.**

**16 Şubattan itibaren Veddel de  
radyo yayını:**

Akustik şehir turu, röportajlar ve canlı bağlan-  
tılar. Kulağınız 93.0 FM (FSK) de olsun.

